Ofício 004/2024

                   Belo Horizonte, 19 de dezembro de 2024.

Senhora Secretária,

Comunico a Vossa Excelência que estive ausente, de forma presencial, na 110ª
Reunião Ordinária, realizada no dia 13 de dezembro de 2024, em virtude do
cumprimento de outra agenda ou atividade de relevante interesse para o mandato,
conforme dispõe o artigo 30, § 6°, do Regimento Interno desta Casa.

Ressalto, ainda, que, nesta data, o sistema de registro de presença remoto
apresentou falhas, o que pode ter ocasionado eventuais inconsistências no registro
de minha presença.

Renovo, na oportunidade, meus protestos de estima e apreço.

 Vereador Ciro Pereira
REPUBLICANOS

Exma Sra.
Vereadora Marcela Trópia
Secretária-Geral da Câmara Municipal de Belo Horizonte

paulo.melo
Deferido

lorrayne.damasceno
DEFERIDO

		2024-12-19T12:19:07-0300
	CIRO DANIEL DE SOUZA PEREIRA DA SILVA:01507345658

		2024-12-19T13:05:59-0300
	MARCELA DE LACERDA TROPIA:12393283625

		2024-12-19T14:05:04-0300
	GABRIEL SOUSA MARQUES DE AZEVEDO:01466629622